Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

  РЕШЕНИЕ
27 октября 2011 года                                                                                 № 263

п. Салым

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Салым от 26 мая 2011 года № 230
«Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения Салым от 27.03.2008  № 177»
В соответствии со статьей 30 Устава сельского поселения Салым, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 26 мая 2011 года № 230 «Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Салым от 27.03.2008  № 177» внести следующие изменения:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

  «2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник»;

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

Глава муниципального образования

сельское поселение Салым                                                              В.Ю.Сапунов